
主催 北海道大学水産学部

場所 大阪港天保山埠頭

時間 １３：００～１６：00

主催 北水同窓会大阪府支部

時間 受付開始　１８：００ 宴会　１９：００～２１：00

ホテルシーガルてんぽーざん大阪　２階ホワイトデッキ

〒552-0022大阪市港区海岸通１－５－１５　☎06-6575-5000

地下鉄中央線大阪港駅より徒歩5分

会費 　 ６，０００円

申し込み〆切日 平成27年６月３０日㈫

申し込み方法 メールかＦＡＸで申し込みください

メール

ＦＡＸ

年卒 学部 学科

１３：００～１６：00 参加する 参加しない

１９：００～２１：００ 参加する 参加しない

内覧会

　

歓迎会

場所

hokusui-osaka@mail.goo.ne.jp

06-6343-3736  

氏名

卒業年度

※下記内容をご連絡ください

内覧会

歓迎会

メールアドレス

住所

電話番号

　梅雨の侯　皆様いかがお過ごしでしょうか？
　さて、おしょろ丸Ⅴ世は、新船として３２年ぶりに昨
年７月２８日竣工しました。今般、岡山玉野ドックから
の帰路に大阪港に寄港が決定しました、まさに大阪港奇
港は３０数年ぶりとなります。そこでおしょろ丸Ⅴ世・
乗組員の歓迎会を開催し、各分野で活躍している同窓・
仲間たちと旧交を温める場としたいと存じます。
　平日の開催となりますが、ぜひとも万障お繰り合わせ
の上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

　歓迎会の前に、水産学部主催で内覧会を開催いたしま
すので、併せて案内いたします。

   問合せ先：北水同窓会大阪府支部
　大阪市北区梅田1丁目2番2-200号
　大阪駅前第2ビル2階西フロア　北大会館内
　電話・FAX共通　06-6343-3736
　支部メールアドレス
　　　　　　　　　　 hokusui-osaka@mail.goo.ne.jp

内覧会会場


